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Er du klar for gylne tider?
Noen korte uker om høsten stråler naturen rundt oss i alle mulige gylne nyanser, og
vi frydes. Tanken på at dette er signal om at det snart blir mørkt og kaldt viker for
kraften i fargene. Det gylne og varme er uimotståelig. Så hvorfor ikke ta fargene
med inn? Gult er en farge som sakte, men sikkert, sniker seg inn i interiørbildet
igjen.

For kort tid siden lanserte malingsprodusenten Nordsjö en gulnyanse som årets farge 2016, og gult er en
av tre farger i Flüggers nye trendpalett. Gult er også en sentral farge i trendvarslene for sesongen fra
flere trendbyrå.

Når en farge kommer på moten etter å ha vært borte en stund er det neppe tilfeldig.

- Vi er inne i en periode nå med mye grå-, blå- og grønntoner på de store flatene. Dette er introverte
farger som fungerer fint når man vil ha en dempet og rolig stemning i hjemmet der man kan trekke seg
tilbake i en ellers hektisk hverdag. Men som en motvekt til dette trenger vi også innslag av varme,
energiske og utadvendte farger, slik som gult, for å gi balanse og liv, sier Bjørg Owren, kreativ leder hos
ifi.no.

Derfor er det nok ikke så tilfeldig at når de mørke blå og grønne fargene har fått så godt innpass, dukker
gult for å riste litt liv i oss, for gult er i sitt vesen en aktiv farge med masse energi.
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Malingprodusenten trekker frem en lys og dempet gul, Distant sunlight, som én av sine tre farger i trendpaletten. De to andre er
en dempet blå og en rolig grårosa.

I mindre doser
- Ren gul er en strålende, opplysende, livgivende energi som gir kraft til erkjennelse, idérikdom og
optimisme, skriver Lene Bjerregaard i boken «Den nye helhetsfarvelære».

Her er nok årsaken til at det holder med relativt små doser rent gul for mange.

- Gult slik vi husker det fra 90-tallet, med stuer malt med kraftig gult på alle fire vegger, vil vi nok ikke se
igjen med det første. Men innslag av varme gulnyanser, gjerne ispedd litt metalleffekt, er helt i tiden.
Dette utgjør et godt virkemiddel til de som synes de dempede blå og grønne rommene gir litt lite energi,
tipser Owren.

Når fargen derimot dempes så er den en svært så aktuell farge også for større flater. Nordsjö har valgt
en gylden oker, mens Flügger går for en dempet og rolig, noe lysere variant. Også innen tapet, tepper og
tekstiler er det mange, gylne muligheter for å bringe litt sol og varme inn i et ellers kaldt miljø.

- Gultonene finnes i så mange varianter at det er lett å finne en gul favoritt tilpasset enhver smak, sier
Bjørg Owren.
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Den gylne okergule fargen Ochre Gold er den fargen Nordsjö tror mest på til neste år. Den varme gulnyansen passer fint
sammen med dempede jordfarger.

Gult i fargerikt, men dempet mønsterfølge. Her er det fortsatt igjen sommerstemning, men den lyse bunnfargen og dempede
toner gir energi til kjøkkenet året rundt.
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Mer informasjon
Fantasi Interiør
Flügger
Intag
Nordsjö


